обязательств по настоящему Договору.

6. Обеспечение исполнения обязательств по договору
         6.1. Размер обеспечения исполнения договора составляет 5% от начальной (максимальной) цены договора, что составляет 55 760, 42 (Пятьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят) рублей 42 копейки.                        Банковские реквизиты для внесения денежных средств в качестве обеспечения исполнения договора: ИНН 7453035639 КПП 745301001, л/с 3047307042А в Комитете финансов города Челябинска, р/сч 03234643757010006900, кор/сч 40102810645370000062, БАНК: